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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

Prueba 14 Masc., 50m Espalda ALEV M
31/01/2026 Resultados
MMG 13 30.76 , SUAREZ MARTINEZ, DIEGO SCASINO 31/10/2021
MMG 12 31.63 , GONZALEZ GONZALEZ HUGO NTNARON 22/02/2025

Clasificación Edad Tiempo

ALEV M

1. COUCE EXPOSITO, Hector 13 RCNVIGO 32.18 19,00
2. CARBALLO RODRIGUEZ, Alejandro 13 POURENSE 33.88 16,00
3. CACHEDA MARTINEZ, Hugo 13 CIDSANTI 34.49 14,00
4. CASAL CANCELA, Ivan 12 FOGAR 35.11 13,00
5. BLANCO OUTEIRAL, Aaron 13 BOIRO 35.68 12,00
6. ALVAREZ MARTINEZ, Yago 12 TCODESAL 35.69 11,00
7. FERNANDEZ LENCE, Xian 12 PORTAMIÑA 35.80 10,00
8. CABEZUDO VAZQUEZ, Mario 12 FLUVIAL 36.76 9,00
9. NEMIÑA MARTÍNEZ, Aitor 12 PONTEAREAS 37.38 8,00

10. CARCEDO LOPEZ, Guillermo 13 FLUVIAL 37.58 7,00
11. LEDO ESCUDERO, Teo 13 MONFORTE 37.77 6,00
12. VERGARA SIMAL, Carlos 13 MARINAF 38.00 5,00
13. PEREIRA FONTELA, Xabier 12 PONTEAREAS 38.79 4,00
14. SILVA ALVAREZ, Sergio 13 MOS 38.99 3,00
15. REIGADA LENCE, Daniel 13 FLUVIAL 39.41 -
16. GUDIN MILLARENGO, Alejandro 12 NTNARON 40.02 2,00
17. MARTÍNEZ AÑÓN, Roque 13 ARTEIXO 40.48 1,00
18. GONZALEZ PEREIRA, Mauro 13 GALAICO 40.57 -
19. ALONSO CORNEJO, Jose Fernando 12 RBAIXAS 40.70 -
20. BOUZAS CABALEIRO, Xandre 12 REDONDELA 40.76 -
21. PATIÑO RIOS, Martin 13 RIVEIRA 40.96 -
22. MIRANDA FROUFE, Hugo 13 POURENSE 41.33 -
23. COLLAZO FRAGA, Borja 12 FOGAR 41.37 -
24. RODRIGUEZ FRAGA, Pablo 12 FOGAR 41.71 -
25. GAYO GONZALEZ, Izan 12 NFERROL 42.41 -
26. ABALDE ESPERON, Manuel 12 PONTEAREAS 43.00 -
27. ALDAO SEÑARÍS, Pedro 12 ARTEIXO 43.63 -
28. RODRIGUEZ PEREZ, Martin 12 PORTAMIÑA 43.97 -
29. CALVO GARCIA, David 12 NFERROL 44.34 -

DSQ SANCHEZ TIZON, Abel 13 RBAIXAS -
Nado irregular

DSQ TODEA SILVA, Jorge 13 PONTEAREAS -
Nado irregular

DSQ GARCIA SALAZAR, Aaron Samuel 13 SCASINO -
Nado irregular

WDR GONZALEZ VIEITES, Martin 12 ARTEIXO -

12 años

1. CASAL CANCELA, Ivan 12 FOGAR 35.11 13,00
2. ALVAREZ MARTINEZ, Yago 12 TCODESAL 35.69 11,00
3. FERNANDEZ LENCE, Xian 12 PORTAMIÑA 35.80 10,00
4. CABEZUDO VAZQUEZ, Mario 12 FLUVIAL 36.76 9,00
5. NEMIÑA MARTÍNEZ, Aitor 12 PONTEAREAS 37.38 8,00
6. PEREIRA FONTELA, Xabier 12 PONTEAREAS 38.79 4,00
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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno (P25 Elec.)
Mos | As Pozas | 31 de xaneiro e 1 de febreiro de 2026

Prueba 14, Masc., 50m Espalda, 12 años

Clasificación Edad Tiempo

7. GUDIN MILLARENGO, Alejandro 12 NTNARON 40.02 2,00
8. ALONSO CORNEJO, Jose Fernando 12 RBAIXAS 40.70 -
9. BOUZAS CABALEIRO, Xandre 12 REDONDELA 40.76 -

10. COLLAZO FRAGA, Borja 12 FOGAR 41.37 -
11. RODRIGUEZ FRAGA, Pablo 12 FOGAR 41.71 -
12. GAYO GONZALEZ, Izan 12 NFERROL 42.41 -
13. ABALDE ESPERON, Manuel 12 PONTEAREAS 43.00 -
14. ALDAO SEÑARÍS, Pedro 12 ARTEIXO 43.63 -
15. RODRIGUEZ PEREZ, Martin 12 PORTAMIÑA 43.97 -
16. CALVO GARCIA, David 12 NFERROL 44.34 -

WDR GONZALEZ VIEITES, Martin 12 ARTEIXO -

13 años

1. COUCE EXPOSITO, Hector 13 RCNVIGO 32.18 19,00
2. CARBALLO RODRIGUEZ, Alejandro 13 POURENSE 33.88 16,00
3. CACHEDA MARTINEZ, Hugo 13 CIDSANTI 34.49 14,00
4. BLANCO OUTEIRAL, Aaron 13 BOIRO 35.68 12,00
5. CARCEDO LOPEZ, Guillermo 13 FLUVIAL 37.58 7,00
6. LEDO ESCUDERO, Teo 13 MONFORTE 37.77 6,00
7. VERGARA SIMAL, Carlos 13 MARINAF 38.00 5,00
8. SILVA ALVAREZ, Sergio 13 MOS 38.99 3,00
9. REIGADA LENCE, Daniel 13 FLUVIAL 39.41 -

10. MARTÍNEZ AÑÓN, Roque 13 ARTEIXO 40.48 1,00
11. GONZALEZ PEREIRA, Mauro 13 GALAICO 40.57 -
12. PATIÑO RIOS, Martin 13 RIVEIRA 40.96 -
13. MIRANDA FROUFE, Hugo 13 POURENSE 41.33 -

DSQ SANCHEZ TIZON, Abel 13 RBAIXAS -
Nado irregular

DSQ TODEA SILVA, Jorge 13 PONTEAREAS -
Nado irregular

DSQ GARCIA SALAZAR, Aaron Samuel 13 SCASINO -
Nado irregular


